
お客様各位                                    

2019 年 12 月吉日 

                                    林電工株式会社  

                                        営業部 

  

本質安全防爆製品発売のご案内 
拝啓 

 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。 

平素は、並々ならぬお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本質安全防爆製品の発売を下記の通りご案内申し上げます。  

他製品と同様にご愛顧を賜りますようどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【発売品目】 

 

＜本質安全防爆形測温抵抗体・熱電対＞ 

・シース測温抵抗体(端子箱形) 形式：ia-SR～ 

・シース熱電対(端子箱形)   形式：ia-ST～ 

＊下記とシステム検定合格品として組合せ可能となりました。 

 

＜中村電機製作所製ツェナーバリア(安全保持器)＞ 

・測温抵抗体用 形式：NZB3-1R75 

・熱電対用   形式：NZB2-1R52 

 

【発売時期】2019 年 12 月 2 日受注開始 

 

  

 
 

仕様の詳細に付きましては弊社営業担当までお問い合わせ下さい。 

 
以上 


